
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 27.04.2021   № 6-271 
        г.Новозыбков 

 

О присвоении МБУДО «ДЮСШ №1» 

г. Новозыбкова имени В.И. Александрова 

 

Заслушав информацию главы Новозыбковского городского округа 

Щипакина А.В. о присвоении МБУДО «ДЮСШ №1» г. Новозыбкова имени 

В.И. Александрова, в соответствии с Положением «О порядке наименования 

и переименования улиц, скверов, площадей и иных территориальных единиц 

на территории муниципального образования «Новозыбковский городской 

округ Брянской области», принятого решением Новозыбковского городского  

Совета народных депутатов №5-629 от 27.08.2019 г., решением трудового 

коллектива МБУДО «ДЮСШ №1» г. Новозыбкова, протоколом заседания 

Общественной палаты Новозыбковского городского округа, Новозыбковский 

городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Присвоить МБУДО «ДЮСШ №1» г. Новозыбкова, расположенной 

по адресу г.Новозыбков, ул. Комсомольская,31, имя В.И. Александрова. 

 

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                        А.В. Щипакин 

 


